MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEO06/23
Processo Administrativo N°ST-PEOO6/23

Tipo'AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS

Data de Publicação: 11/09/2023 11:07:13

TOTAL DO PROCESSO: 1.288.499,98

FORZA DISTRIBUIDORA LTDA

46.135.49910001-45 	 217.999,98

LOTE 1

tem: 1 	Unidade: UNIDADE

Marca: VOLKSWAGEN 	 Modelo: SAVEIRO ROBUST OS 1.6

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO PARA CARGAS LEVES, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À
DATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO PICAPE CABINE SIMPLES, SIMPLES ALONGADA CABINE PLUS
OU DUPLA CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 OCUPANTES NO MÍNIMO 2 PORTAS CAPACIDADE DE CARGA ATÉ
999 KG DIREÇÃO COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS TRAVAS ELÉTRICAS
NAS PORTAS, JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR A CARPETE CARROCERIA NA
COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA MOTOR DE, NO MÍNIMO, 85 CV:
COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBUSTÍVEL ETANOL E GASOLINA AR CONDICIONADO DE
FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO
EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 12 DOZE MESES.

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 132.633,00 	Valor Unit.: 108.999,99 	 Total tem: 217.999,98

UNITED CAR LTDA

15.668.566/0005-97 	 346.000,00

LOTE 2

Quant.: 1 	 Num: 080

Lance: 346.000,00 	 Total: 346.000,00

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: FIAT 	 Modelo: DUCATO

Descrição: VEÍCULO TIPO MINIBUS COM ACESSIBILIDADE. VEÍCULO NOVO, ZERO KM, MODELO MINIBUS,
MOTOR MÍNIMO 2.200 E 1360V, COMBUSTÍVEL DIESEL, ANO 2023, CAPACIDADE 17 OCUPANTES, 03 TRÊS
PORTAS LATERAIS, SENDO 01 UMA PORTA CORREDIÇA, COM PLATAFORMA ELEVATÓRIA AUTOMATIZADA
JU EM OUTRO SISTEMA SEMELHANTE DE ELEVAÇÃO PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DO CADEIRANTE
OU PESSOA COM DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO E 01 UMA PORTA TRASEIRA, NA COR BRANCA, AR
CONDICIONADO COM DLJTO CENTRAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, TACÓGRAFO DIGITAL E ITENS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS POR LEI E NORMAS DO CONTRAN O VEÍCULO AUTOMOTOR DEVERÁ SER DE
PRIMEIRO USO, DEVENDO O PRIMEIRO EMPLACAMENTO OCORRER EM NOME DA CONTRATANTE, NÃO
SENDO ADMITIDA, TRANSFERÊNCIA, 20  EMPLACAMENTO OU QUALQUER OUTRA SITUAÇÃO QUE
DESCARACTERIZE A CONDIÇÃO DE VEÍCULO DE PRIMEIRO USO.

Quantidade: 1 	 VaI. Ref.: 375.900,00 	Valor Unit.: 346.000,00

VOLARE VEICULOS LTDA

16.865.089/0001-99 	 600.000,00

LOTE 3

Quant.: 1 	 Num: 121

Lance: 600.000,00 	 Total: 600.000,00

Quant.: 1 	 Num: 020 Lance: 108.999,99 	 Total: 217.999,98

Total Item: 346.000,00

Item: 1 	Unidade: UNIDADE

Marca: Marcopolo 	 Modelo: Volare FLY 10 Fretamento

Gerado em: 22/09/2023 09:40:43

1 de 2

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: VEÍCULO TIPO ÔNIBUS SEM ACESSIBILIDADE, ZERO QUILÔMETRO, ANO E MODELO NÃO
INFERIOR À DATA DA CONTRATAÇÃO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 37 PASSAGEIROS 01 MOTORISTA
MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 150 CV TETO ALTO CINTO DE SEGURANÇA PARA TODOS OS PASSAGEIROS E
MOTORISTA, DIREÇÃO HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA, PISO ANTIDERRAPANTE, PROTETOR DE
RESERVATÓRIOS DE COMBUSTÍVEL E ARLA 32, FARÓIS DE NEBLINA, OPCIONAL CORTINAS NAS JANELAS,
OPCIONAL SISTEMA ANTITOMBAMENTO, SENSOR DE RÉ COM OPCIONAL DE CÂMERA, SISTEMA DE
BLOQUEIO DE PORTAS, PORTAS COM DISPOSITIVO ANTI ESMAGAMENTO, COM PORTA BAGAGEM, SAÍDAS
DE EMERGÊNCIA NAS JANELAS LATERAIS, TETO E PORTA, COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO
MINISTÉRIO DA CIDADANIA COMBUSTÍVEL DIESEL OU BIODIESEL AR CONDICIONADO, TODOS ITENS
OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE DOCUMENTAÇÃO EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO
EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA MÍNIMA DE 24 VINTE QUATRO MESES.

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 609.333,00 	Valor Unit.: 600.000,00

Total Item: 600.000,00

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS LTDA

..OTE 4 	Quant.: 1 	 Num: 047

17.161.125/0001-04 	 124.500,00

Lance: 124.500,00 	 Total: 124.500,00

Item: 1 	Unidade: UNIDADE

Marca: CHEVROLET 	 Modelo: SPIN LT

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE, ZERO QUILÔMETRO ANO E MODELO NÃO INFERIOR À
DATA DA CONTRATAÇÃO CARROCERIA TIPO MINIVAN CAPACIDADE PARA 7 SETE OCUPANTES DIREÇÃO
COM ASSISTÊNCIA HIDRÁULICA E/OU ELÉTRICA VIDROS ELÉTRICOS NO MÍNIMO NAS JANELAS DAS PORTAS
DIANTEIRAS TRAVAS ELÉTRICAS NAS PORTAS JOGO DE TAPETES DE BORRACHA OU DE MATERIAL SIMILAR
A CARPETE CARROCERIA NA COR BRANCA COM PADRONIZAÇÃO VISUAL DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA
MOTOR DE, NO MÍNIMO, E 110 CV, COMBUSTÍVEL GASOLINA, ETANOL OU BICOMBUSTÍVEL ETANOL E
GASOLINA AR CONDICIONADO DE FÁBRICA TODOS ITENS OBRIGATÓRIOS, CONFORME LEGISLAÇÃO
VIGENTE DOCUMENTAÇÃO EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO GARANTIA
MÍNIMA DE 12 DOZE MESES.

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 134.571,00

Valor Unit.: 124.500,00 	 Total Item: 124.500,00

PREGOEIRO: [VINA GUEDE BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

Gerado em: 22/09/2023 09:40:43 2 de 2